PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2024
	№
	2954

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 23.08.2024 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении планируемого к размещению гаража на земельном участке с кадастровым номером 53:22:0020622:18, в территориальной зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), площадью 1390 кв.метров, расположенном по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.А.Невского, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 57, в части отступа от северо-восточной границы земельного участка 0,5 метра, в части отступа от юго-восточной границы земельного участка 0,5 метра в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 29.08.2024 № 2954

[image: image2.png][ SCAN_05610820240704144402.pdlf - Adobe Acrobat Pro DC

®aiin Pegaxruposanme Mpocuorp Oxno  Crpaska

Tnasras  VikcTpymentsl

B &®8xQ

SCAN_056108202...

x

sk 06 = - B 9 B 2a

TAPAK SB/SETCS BETIOMOTATEABHBIN COOPYXEHHEM K OCHOBHOMY XIA0MY ZOMY.
PAIPEUIEHME J1S CTPOUTEAGCTBA HE HYXHO, HO HEOBKOAMO TOMEHSTb BAA PASPELWEHHOTO HCTIO/b30BARN. FEMEABHOTO YACTKA

B MLl TTOALTCS IATBAEHNE HA MIMEHEHHE BIA PAIPELUEHHOTO HETIOABIOBAHNS ¢ MAROIAKHON ACTROIIKH KAK Y BAC, HA
i,

TIPYA GTPONTE/CTBE TAPAA OF IPAHALISI JEVEAHORO YYACTKA OTCTVITNTb OBSATEABHO 1.0 M. AYYUIE Y¥Tb 60ABUIE.

[10/E OKOHYAHAS CTPONTE/CTBA BITONHSETCS TEXTVIAV, A SATEN VAKE HA PETHCTPALUAD.
Coeron soopamir: MCK 53,3
Hiow 2022 v

TPanHIa 3EMETBHOTO YHACTKS ¢ KAJACTPOBIM MACIITAB 1: 500
ovepon §3:22:0020266:18 B 1 caumiterpe 5 nerpon

QE "9

- X
@ A Boim